[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2020
	№
	423

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 25.10.2013 №324 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение»
от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение»
(в редакции постановлений администрации от 30.09.2013 № 265 от 15.10.2015 № 384,
от 10.02.2020 №59), администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение» (с изменениями постановлений от 21.11.2014 № 403, от 02.07.2015 №226, от 29.09.2015
№ 354, от 25.12.2015 г. № 504, от 20.02.2016 № 88, от 14.06.2016 № 312, от 11.08.2016 № 475, от 20.12.2016 № 725, от 15.03.2017 №132, от 28.06.2017 № 337, от 18.10.2017 № 525,
от 28.12.2017 № 654, от 28.02.2018 № 100, от 29.05.2018 № 272, от 06.08.2018 №387,
от 28.12.2018 № 668, от 11.03.2019 № 97№ 213 от 30.04.2019, от 10.07.2019 № 308,
от 12.12.2019 № 487, от 28.01.2020 № 34, от 07.04.2020 № 180, от 23.04.2020 № 208,
от 21.05.2020 № 248, от 16.06.2020 № 298) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в пункте «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и в разделе 9.  «Ресурсное обеспечение Программы» итоговую цифру «46 995,402» заменить цифрой «62 060,402», в строке 2020 год цифру «10 476,592» заменить цифрой «25541,592», цифру «5076,592» заменить цифрой «5141,592», цифру «5400,000» заменить цифрой «20 400,000».
1.2. В паспорте программы пункт «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы», а также раздел «Перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации, а также сведения о взаимосвязи мероприятий муниципальной программы и результатов их выполнения обобщенными целевыми индикаторами муниципальной программы» остаются без изменений.
1.3. В раздел 3. Прогноз конечных результатов муниципальной программы внести изменения:
1.3.1. в пункте 18 в графе «2020» цифру «1» заменить цифрой «2»;

1.3.2. наименование показателя (индикатора) в пункте 32 изложить в новой редакции «Прокладка участка труб канализационной сети в г. Светогорске (ул. Победы, от КК-944 до КК-939; от КК-1 до КК-936; подготовка земельного участка для прокладки канализации)», значения в графах 10, 13 «232» заменить значениями «380»;

1.3.3. дополнить пунктом 37. Ремонт участка магистральной теплосети мкр. «Южный» от ТК–66/1; ТК–66/2 (в районе железнодорожного полотна) до ТК–66–Б (ул. Барочная) с показателями в графах 5,6,7,8,9,11,12 «0» в графах 4, 10, 13 «474»;
1.3.4. дополнить пунктом 38. Ремонт участка магистральной теплосети мкр. «Северный» от ТК-16 (в районе МКД № 1 по ул.Коробицына) до ТК-18 (в районе д. № 1 по ул.Ленина) с показателями в графах 5,6,7,8,9,11,12 «0» в графах 4, 10, 13 «172»;

1.4. В приложении к Программе «План мероприятий муниципальной программы» внести изменения:

1.4.1. в пункте 18 в строке «2020» графах 3,6 цифру «57,0» заменить цифрой «122,000»;
1.4.2. пункт 32 изложить в новой редакции: «Прокладка участка труб канализационной сети в г. Светогорске (ул. Победы, от КК-944 до КК-939; от КК-1 до КК-936; подготовка земельного участка для прокладки канализации)».

1.4.3. дополнить пунктом 37. Ремонт участка магистральной теплосети мкр. «Южный» от ТК–66/1; ТК–66/2 (в районе железнодорожного полотна) до ТК–66–Б (ул. Барочная) с показателями в строке 2020 в графах 3,5 «12 047,424» в графах 4,6,7 «0,0»;

1.4.4. дополнить пунктом 38. Ремонт участка магистральной теплосети мкр. «Северный» от ТК-16 (в районе МКД № 1 по ул.Коробицына) до ТК-18 (в районе д. № 1 по ул.Ленина) с показателями в строке 2020 в графах 3,5 «2 952,576» в графах 4,6,7 «0,0»;
1.4.5. в пункте Итого по годам в строке «2020» в графе 3 цифру «10 476,592» заменить цифрой «25541,592» в графе 6 цифру «5076,592» заменить цифрой «5141,592», в графе 5 цифру «5400,00» заменить цифрой «20 400,000»;
1.4.6. в пункте Итого: в графе 3 цифру «46 995,402» заменить цифрой «62 060,402», в графе 6 цифру «34712,803» заменить цифрой «34 777,803», в графе 5 цифру «12 282,599» заменить цифрой «27 282,599».
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Ю.Н. Сыса
Согласовано: А.А. Ренжин

Л.А. Андреева
 И.А. Лаврова
Е.М. Пугачева
Н.В. Ковшарь
Разослано: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, пресс-центр «Вуокса», регистр МНПА, сайт, официальный вестник